
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 

 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

 

ПРИКАЗ 

05 февраля  2025 г.  № 36 

 

г. Зеленокумск 
 

О порядке проведения самообследования  

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29.12.2012. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом МО и НРФ от 14 

июня 2013 года №462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», в целях обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности учреждения, а также 

подготовки отчета о результатах самообследования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В сроки с 15.02.2025г по 29.03.2025 года организовать и провести 

процедуру самообследования школы в соответствии с разделами:  

Раздел 1. Аналитическая часть. Общие сведения об общеобразовательном 

учреждении МОУ «СОШ № 11 г. Зеленокумска» 

Раздел 2. Система управления общеобразовательного учреждения 

Раздел 3. Оценка образовательной деятельности МОУ «СОШ № 11 г. 

Зеленокумска» 

Раздел 4. Содержание и качество подготовки  

Раздел 5. Востребованность выпускников 

Раздел 6. Оценка кадрового обеспечения 

Раздел 7. Учебно-методическое обеспечение 

Раздел 8. Оценка функционирования внутренней системы оценки качества 

образования 

Раздел 9. Оценка учебно-методической и библиотечно –информационного 

обеспечения. 

Раздел 10. Оценка материально-технической базы. 

Раздел 11. Показатели деятельности МОУ «СОШ № 11 г. Зеленокумска», 

подлежащей самообследованию в 2024 году   

2. Для проведения процедуры самообследования создать рабочую 

группу в составе: 

Новикова Л.М. - директор, 

Голосная М.Ф. - заместитель директора по УВР, член комиссии по 

охране труда, 



Крикун О.Д. - заместитель директора по ВР,  

Мамай Т.А. - заместитель директора по УВР,  

Турсунова М.В. - председатель первичной профсоюзной 

организации,  

Ржевская Л.Г. - заведующая библиотекой,  

Мещерякова О.П. - педагог-психолог, 

Иванкова А.А. 

Дудкина С.И. 

- заместитель директора по АХР,  

- председатель Управляющего совета школы.         

3. Членам рабочей группы обобщить полученные результаты в ходе 

самообследования и сдать материалы самообследования (в электронном 

виде) председателю рабочей группы в срок до 29 марта 2025 года. 

4. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать 

отчет в срок до 15.04.2025г. /Отв. заместитель директора по УВР Голосная 

М.Ф./ 

5. Рассмотреть на заседании педагогического совета школы отчет о 

результатах самообследования в срок до 20.04.2025г.. 

6. Разместить результаты самообследования и Показатели деятельности 

общеобразовательного учреждения, подлежащего самообследованию, на 

официальном сайте школы в сети Интернет в срок до 20.04.2025г. /Отв. Балка 

О.О./ 

7. Направить отчет о результатах самообследования МОУ «СОШ № 11 

г. Зеленокумска» учредителю не позднее 20 апреля 2025 года /Отв. Голосная 

М.Ф./ 

    8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2025 г. 

Секретарь Винокурова 

06.02.2025 
 


		2025-03-24T20:37:53+0300
	Новикова Л.М.




